
 

Decreto Dirigenziale n. 60 del 15/04/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

U.O.D. 2 - Politiche giovanili

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  INTERVENTO "GIOVANI DELLA CAMPANIA PER L'EUROPA: DIRITTI,AMBIENTE,

DIETA MEDITERRANEA E AGRICOLTURA, SALUTE", PROROGA TERMINI AVVISO

PUBBLICO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  15 Aprile 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:
a. Con D.D. n. 39 del 14.3.2019 è stato avviato il corso/concorso “Giovani della Campania per l’Europa : Diritti, Ambiente,
Dieta mediterranea e Agricoltura,  Salute”,  approvato il  bando di  corso/concorso “Giovani della  Campania per l’Europa :
Diritti, Ambiente, Dieta mediterranea e Agricoltura, Salute”, allegato al presente atto con la lettera A e i relativi altri seguenti
suoi allegati 1 - Scheda di partecipazione Fase I,  2 - Scheda partecipazione Fase II, 3 - Liberatoria all’utilizzo di immagini,
riprese audio, video/fotografiche delle persone che compaiono nel prodotto realizzato, dando atto che l’intervento sarà attivato
con il supporto della Società Sviluppo Campania s.p.a.;
b. ai sensi dell’art. 6 “Termini di presentazione per le candidature” le scuole interessate a partecipare alla Fase I sono invitate a
registrarsi e a compilare ed inviare la scheda di partecipazione (Allegato 1 al presente bando), a partire dalle ore 10.30 del
giorno 18.03.2019 ed entro e non oltre le ore 17.00 del 18.04.2019 all’indirizzo bandi.sviluppocampania.it;
c. da verifiche effettuate con la Società di Sviluppo Campania s.p.a. che sta monitorando la fase di sportello con le Scuole,
emerge  da  parte  dei  Docenti  e  dei  Dirigenti  scolastici  la  difficoltà  di  rispettare  la  scadenza  data  in  considerazione  della
concentrazione in questa fase dell’anno scolastico di molti adempimenti improrogabili;

DATO atto
a. della necessità di prorogare la data di chiusura della fase I;
b. della necessità di dare atto che le scuole interessate a partecipare alla Fase I sono invitate a registrarsi e a compilare ed
inviare la scheda di partecipazione (Allegato 1 al presente bando), a partire dalle ore 10.30 del giorno 18.03.2019 ed entro e
non oltre le ore 17.00 del 30.04.2019 all’indirizzo bandi.sviluppocampania.it.;

VISTO
a. L’Avviso pubblico con la modifica riportata;

VISTI
 la L.R. n. 26 del 08/08/2016;

 la DGR n. 795 del 28/12/2016;

 la D.G.R. n. 738 del 27.11.2017, che prevede l’intervento F “Giovani e Cittadinanza attiva
 la DGR n. 896 del 28/12/2018 che ha aggiornato il Piano Pluriennale sui giovani;
 Tutto quanto sopra riportato 

Alla  stregua  dell’istruttoria  favorevole  compiuta  dal  Funzionario,  P.O.  dott.ssa  M.G.  Sparago,  nonché  dell’espressa
dichiarazione di regolarità resa  

DECRETA

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati:
1. di prorogare la data di chiusura della fase I del corso/concorso “Giovani della Campania per l’Europa : Diritti, Ambiente,
Dieta mediterranea e Agricoltura, Salute”;
2. di dare atto che le scuole interessate a partecipare alla Fase I sono invitate a registrarsi e a compilare ed inviare la scheda di
partecipazione (Allegato 1 al bando), a partire dalle ore 10.30 del giorno 18.03.2019 ed entro e non oltre le ore 17.00 del
30.04.2019 all’indirizzo bandi.sviluppocampania.it;
3. di  approvare la detta  modifica all’interno del bando di  corso/concorso “Giovani della Campania per l’Europa : Diritti,
Ambiente, Dieta mediterranea e Agricoltura, Salute”, allegato al presente con la modica suddetta; 
4. di inviare copia del presente atto: all’Assessore all’Istruzione, Politiche sociali e Giovanili, all'Ufficio Scolastico Regionale
per la Campania, alla DG 11, alla Società Sviluppo Campania s.p.a., al B.U.R.C. per la pubblicazione.
                                                                                                                   

                                                                                                                                Dott. G. Pagliarulo  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  15 Aprile 2019


	BURC n. 21 del  15 Aprile 2019

